
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 26 ДИМИТРОВГРАД, 23.04.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
1. Одлука о расписивању избора за чланове савета месних заједница на подручју 

општине Димитровград........................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 26. 23.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 
 
 
 
На основу члана 115. став 4. Статута општине Димитровград („Службени лист општине 
Димитровград“, бр. 6/2019) и члана 20. став 1. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Димитровград („Службени лист општине Димитровград“, бр. 29/2019), председник 
Скупштине општине Димитровград, дана 23.04.2021. године, доноси  
 
 

О Д Л У К У 
о расписивању избора за чланове савета месних заједница 

на подручју општине Димитровград 
 

1. РАСПИСУЈУ СЕ избори за чланове савета месних заједница на подручју општине 
Димитровград за 06.06.2021.године, у времену од 7 до 20 часова . 
 

2. Број чланова савета месних заједница који се бира је : 
1) Савет МЗ Поганово, Бански Дол и Планиница, 5 члана 
2) Савет МЗ Градиње и Бачево, 5 члана 
3) Савет МЗ Белеш и Прача, 7 члана 
4) Савет МЗ Барје, Било и Верзар, 3 члана 
5) Савет МЗ Изатовци, Каменица и Браћевци, 5 члана 
6) Савет МЗ Бребевница и Мазгош, 5 члана 
7) Савет МЗ Доња Невља, 3 члана 
8) Савет МЗ Горња Невља, 3 члана 
9) Савет МЗ Височки Одоровци и Гуленовци, 5 члана 
10) Савет МЗ Доњи Криводол, Гоњи Криводол, Влковија и Бољев Дол, 5 члана 
11) Савет МЗ Скрвеница и Врапча, 3 члана 
12) Савет МЗ Гојин Дол, 5 члана 
13) Савет МЗ Жељуша и Грапа, 9 члана 
14) Савет МЗ Димитровград и Паскашија , 11 члана 
15) Савет МЗ Драговита, 3 члана 
16) Савет МЗ Искровци и Петачинци, 3 члана 
17) Савет МЗ Куса Врана, 5 члана 
18) Савет МЗ Лукавица и Сливница, 7 члана 
19) Савет МЗ Протопопинци и Мојинци, 5 члана 
20) Савет МЗ Радејна и Петерлаш, 5 члана 
21) Савет МЗ Сенокос, 3 члана 
22) Савет МЗ Смиловци, 5 члана 
23) Савет МЗ Трнски Одоровци, 5 члана 

 

3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 26.04.2021.године. 
 

4. Изборе за чланове савета месних заједница спровешће Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница, бирачки одбори и 
Другостепена изборна комисија. 
 

5. Изборе за чланове савета месних заједница спровести у складу са Статутом општине 
Димитровград („Службени лист општине Димитровград“, бр. 6/2019) и Одлуком о 
месним заједницама на територији општине Димитровград („Службени лист општине 
Димитровград“, бр. 29/19). 



Број 26. 23.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 

 

 

6. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 
Димитровград“. 

 
 
Број: 013-2/2021-17 
У Димитровграду, 23.04.2021. године 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
                                                                            
 
 
                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                 Зоран Ђуров, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 26. 23.04.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 4 
 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

